



Maple Walnut 0,5 L

Gräddglass med lönnsirap och kanderade valnötter. Finns på utvalda butiker i Stockholm. [Se vidare här!](#)

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Helmjolk**, **grädde**, socker, glukossirap, vatten, **valnötter** (5%), druvsocker, stärkelse (tapioka, ris), **skummjörkspulver**, lönnsirap (1%), **äggula**, **mjörkprotein**, **vasslepulver** citrusfiber, solrosolja, naturliga aromer, karamelliserad sirap. Kan innehålla andra **nötter**.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 500ml. Rev.datum: 211119

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	0 kJ 0 kcal
Fett	< 0.5 g
varav mättat fett	< 0.5 g
Kolhydrat	< 0.5 g
varav sockerarter	< 0.5 g
Protein	< 0.5 g
Salt	< 0.01 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjörk
Ja



Ägg
Ja



Nötter
Ja



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Nej